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Nowa Huta Przyszłości

Kraków przymierza się do realizacji projektu „Nowa Huta Przyszłości”. Według jego
założeń za kilka lat jedna z największych dzielnic stolicy Małopolski ma stać się nowoczesną
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przestrzenią nastawioną na innowacje i nowoczesne rozwiązania. W ramach tego ma tam powstać
m.in. park naukowo-technologiczny, biurowce i pętle komunikacyjne.

Nowoczesny rozwój miast, oparty na osiągnięciach technologii cyfrowych, wykorzystujący Internet
oraz ułatwiający życie mieszkańcom – tak w skrócie prezentuje się polityka unijna względem
regionów i ośrodków miejskich. Kraków dostrzega potrzeby nowoczesnego świata i podejmuje kroki,
które mają na celu unowocześnienie Nowej Huty. Jak informuje portal, dzielnica ta zajmuje znaczącą
część miasta, a co za tym idzie, znacząco wpływa na całą aglomerację. - Projekt obejmie obszar
ponad 5 tys. hektarów zamieszkiwanych przez prawie 7 tys. osób. Teren ten stanowi około 1/6
powierzchni całego Krakowa w jego granicach administracyjnych.

Według założeń władz miasta, w Nowej Hucie ma powstać drugie centrum miasta. Nowoczesna
infrastruktura, komunikacja i innowacyjna gospodarka miałyby wygenerować tysiące nowych miejsc
pracy. Wizja nowoczesnej dzielnicy pociągnęła za sobą działania w postaci konkursu na jej
zagospodarowanie. Wygrał projekt architektów z Gliwic, jednak pozostałe propozycje nadesłane
w ramach zaproszenia władz miasta mają również duże szansę na realizację. Wśród nich znalazł się
pomysł uruchomienia kolejki linowej nad Nową Hutą, wybudowanie elektrowni wiatrowej
i słonecznej, tor wyścigowy oraz kompleks plażowy w Przylasku Rusieckim.

Jak twierdzą władze Karkowa, projekt ten będzie możliwy do zrealizowania jeżeli uda im się
pozyskać kilka miliardów złotych unijnych dotacji. Pierwsze zmiany mogłyby być widoczne około
2020 roku.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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